

معرفی ساعت جدید آنر

شرکت آنر از جدیدترین ساعت هوشمند خود با نام «واج جی اس ۵» پرده برداری کرد. این ساعت با باتری ۴۹۵ میلی آمپر ساعتی و قیمت ۹۰ یورو به بازار عرضه می شود.

صفحه نمایش	۱٫۳۲ اینچ
وزن	۲۶ گرم
رم/حافظه	۳٫۲ گیگابایت
رزولوشن	۴۶۶×۴۶۶ پیکسل

عکس نوشت	
معرفی مانیتور فوق عریض دل دل، در نمایشگاه CES 2026 از مانیتور جدیدی رونمایی کرده که نخستین نمونه ۵۲ اینچ با رزولوشن 6K و طراحی منحني در جهان است. مانیتور فوق عریض UltraSharp 52Thunderbolt Hub با تراکم ۱۲۹ پیکسل در اینچ، جزئیات کافی برای کار با نرم افزارهای AutoCAD، رندر سه بعدی، صفحات گسترده و پلتفرم های معاملاتی ارائه می دهد. کاربران می توانند تا ۴ کامپیوتر را همزمان به آن متصل کنند و از قابلیت Picture-by-Picture برای نمایش همزمان منابع مختلف بهره بگیرند.	



جبران خسارات کسب و کارهای اینترنتی

سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات؛ جلساتی با نمایندگان تشکل های خصوصی حوزه اقتصاد دیجیتال داشتیم. پس از برقراری ارتباطات با صلاح دید نهادهای ذی ربط در تعامل نزدیک با کسب و کارهای اینترنتی و سکوهای فعال در این بخش خسارات را برآورد و به فعالان این بخش کمک می کنیم.

مدیریت بحران با محدودیت اینترنت

بسیاری از کشورها با محدود کردن اینترنت به مقابله با اغتشاشات و بحران ها رفته اند

گزارش اخیر قطع یا محدود سازی مودی اینترنت به یکی از ابزارهای ثابت دولت ها در مواجهه با بحران های امنیتی، سیاسی و اجتماعی تبدیل شده است. مقام های امنیتی در کشور های مختلف با توجه به مسئولیت شان در حفظ نظم عمومی، مقابله با خشونت یا جلوگیری از انتشار اطلاعات «مخرب» دسترسی شهر و ندان به اینترنت را به طور موقت یا منطقه ای قطع کرده اند. در اینجا به چند مورد اشاره می کنیم.	دانشتیه در سال های اخیر قطع یا محدود سازی مودی اینترنت به یکی از ابزارهای ثابت دولت ها در مواجهه با بحران های امنیتی، سیاسی و اجتماعی تبدیل شده است. مقام های امنیتی در کشور های مختلف با توجه به مسئولیت شان در حفظ نظم عمومی، مقابله با خشونت یا جلوگیری از انتشار اطلاعات «مخرب» دسترسی شهر و ندان به اینترنت را به طور موقت یا منطقه ای قطع کرده اند. در اینجا به چند مورد اشاره می کنیم.
هند یکی از رگورداران این سیاست هندوستان است. دولت هند در سال های گذشته، به ویژه در ایالت جامو و کشمیر بارها اینترنت موبایل و ثابت را در واکنش به اعتراضات یا حملات امنیتی قطع کرده است. در سال ۲۰۱۹، همزمان با لغو خودمختاری کشمیر، اینترنت این منطقه برای ماه ها به طور کامل قطع شد. مقام ها این اقدام را برای جلوگیری از تحریک خشونت ضروری دانستند اما منتقدان آن را نقض آشکار آزادی بیان و دسترسی به اطلاعات توصیف کردند.	ترکیه دولت بارها در زمان بحران های امنیتی یا سیاسی به محدود سازی اینترنت و شبکه های اجتماعی متوسل شده است. پس از کودتای نافرجام ۲۰۱۶، دسترسی به یوتیوب، فیسبوک و یوتیوب برای چند روز قطع و مختل شد. مقام ها این اقدام را برای جلوگیری از انتشار اطلاعات نادرست و سازماندهی اقدامات خشونت آمیز ضروری دانستند. همچنین پس از حملات تروریستی یا وقایع امنیتی مهم، ترکیه به طور مکرر پهنای باند شبکه های اجتماعی را کاهش داده است؛ روشی که به جای قطع کامل اینترنت، عملاً استفاده از پلتفرم ها را دشوار می کند.

فرانسه پس از ناآرامی های سال ۲۰۲۳ در حومه پاریس، دولت به طور موقت دسترسی به برخی قابلیت های شبکه های اجتماعی را محدود کرد و بحث هایی درباره امکان قطع سراسری اینترنت موبایل در شرایط بحرانی مطرح شد. هرچند این اقدام هرگز به طور کامل اجرا نشد.	فیلیپین مهم ترین نمونه در این کشور جزیره مینداناو است. منطقه ای که با دسترسی های امنیتی مواجه است. در سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹، به ویژه پس از محاصره شهر مراوی توسط گروه های تندرو، دولت در برخی مناطق، اینترنت و سیگنال های مخابراتی را به طور موقت قطع یا محدود کرد.	آمریکا در برخی موارد دولت های محلی و یا برخی سازمان ها مجبور به محدود کردن یا قطع اینترنت شده اند. به عنوان نمونه، سال ۲۰۱۱ در سانفرانسیسکو شرکت حمل و نقل عمومی شهری (BART) برای جلوگیری از اعتراضات، سیگنال موبایل را در ایستگاه های خاصی قطع کرد.
--	---	---

آرامش در برابر ترس از هوش مصنوعی جنسن هوانگ، مدیرعامل انویدیا؛ درباره هوش مصنوعی نباید دچار تفکر آخرالزمانی شویم. هوش مصنوعی هنوز راه درازی در پیش دارد تا به سطحی برسد که کنترلش از دست بشر خارج شود. توسعه سیستم های هوشمند فعلی بیشتر در جهت کمک به صنایع، آموزش و سلامت است و نه تهدید انسان ها.	آرامش در برابر ترس از هوش مصنوعی جنسن هوانگ، مدیرعامل انویدیا؛ درباره هوش مصنوعی نباید دچار تفکر آخرالزمانی شویم. هوش مصنوعی هنوز راه درازی در پیش دارد تا به سطحی برسد که کنترلش از دست بشر خارج شود. توسعه سیستم های هوشمند فعلی بیشتر در جهت کمک به صنایع، آموزش و سلامت است و نه تهدید انسان ها.
---	---

خانواده روبات های انسان نما رونمایی شد

یک شرکت روباتیک چینی از یک خانواده روبات انسان نما رونمایی کرد. AiMOGA Robotics که زیر مجموعه شرکت خودروسازی چری چین است، خانواده روبات های AiMOGA را در شکل ها و نقش های مختلف در یک نمایشگاه به نمایش گذاشت. از جمله این روبات ها می توان به روبات پلیس راهنمایی و رانندگی "Wuyou" و روبات خدمات پزشکی "AiMOGA Care" اشاره کرد. روبات AiMOGA به عنوان یک دستیار انسان نما ی هوشمند عمل می کند و برای تعامل با مشتریان، ارائه توضیحات مفصل در مورد محصول، کمک به رانندگی آزمایشی و انجام خدمات پذیرش و دربان طراحی شده است.



خالق جی پی اس درگذشت

گلادیس وست، خالق و بنیانگذار سیستم موقعیت یاب جهانی در ۹۵ سالگی در گذشت. مدل های ریاضی او الهام بخش توسعه GPS بود اما دهه ها فعالیت حرفه ای او بالاخره در سال ۲۰۱۸ به طور گسترده تری مورد توجه قرار گرفت. در سال ۲۰۲۰ گاردین مصاحبه ای از او منتشر کرد که در آن گفته بود وقتی بیرون از خانه بود، نقشه های کاغذی را به فناوری GPS که به طور غیر مستقیم در ایجاد آن نقش داشت، ترجیح می داد.

تلسکوپ فضایی چین به زودی پرتاب می شود

چین در آستانه پرتاب تلسکوپ فضایی بزرگش به ایستگاه فضایی مختص این کشور است. تلسکوپ ایستگاه فضایی چین که به اندازه یک اتوبوس است و با نام زونتیان شناخته می شود، در حال آماده سازی برای پرتاب در اوایل سال ۲۰۲۷ است. این تلسکوپ یک آینه اصلی به عرض ۲ متر دارد که کمی کوچک تر از آینه تلسکوپ فضایی هابل است. به گفته مقامات فضایی چین، زونتیان یک تلسکوپ بسیار توانمندتر برای بررسی آسمان خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۵-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد اجرای عملیات مشروح ذیل را از طریق مناقصه با اعتبار به صورت نقد و غیرنقد به بخش خصوصی واگذار نماید. (جهت دریافت اسناد داشتن فلش الزامی می باشد)

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه به ریال	سپرده شرکت در مناقصه (نقدی یا ضمانتنامه بانکی) به ریال	مدت انجام پروژه	شرایط متقاضی	پیش پرداخت	مهلت دریافت اسناد و تحویل اسناد	میزان تعیین انجام تعهدات
۱	اجاره و نصب داربست و اسپیس (چادر و اسپیس) در سطح منطقه ۱۲	۱۹۱/۱۰۳/۲۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲	۱-دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تاسیسات و تجهیزات یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارا بودن اساسنامه مرتبط یا مجوز از اتحادیه داربست فلزی بر اساس رشته مرتبط با عنوان بیمان	تعلق نمی گیرد	مهلت دریافت و تحویل اسناد ۱۰ روز پس از انتشار آگهی	برابر ۱۰٪ درصد مبلغ برنده مناقصه

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه

شماره: ۱۰۱-۹۹-۱۴۰۴

اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ (ساعت ۲۴) می توانند اسناد را دریافت و نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر ارائه اسناد به صورت مکانیزه می بایست اسناد بارگذاری شده را به صورت فیزیکی تا پایان ساعات اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ به دبیر خانه منطقه ارائه نمایند. (ارائه اسناد الکترونیک و فیزیکی هر دو الزامی می باشد)

(الف) **سپرده ی شرکت در مناقصه:** متقاضیان می بایست مبلغ سپرده را به صورت فیش واریز نقدی و یا ارائه اصل ضمانتنامه صادره از بانک های معتبر (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) تهیه و در پاکت الف ارائه نمایند.

(ب) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** ب ۱- محل دریافت، در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می باشد. ب ۲- اسناد الکترونیک: در تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> می باشد. ب ۳- اسناد فیزیکی: محل تحویل اسناد فیزیکی، دبیر خانه مرکزی شهرداری منطقه ۶ تهران واقع در خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، میدان سیدجمال الدین اسدآبادی، ساختمان شماره دو، طبقه ی هفتم می باشد.

(د) **مهلت ارائه اسناد:** وفق تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد مناقصه (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت	پیش پرداخت	شرایط متقاضی
۱	عملیات احداث و تجهیز پست زمینی اختصاصی و نیرو رسانی به ساختمان جدیدالاحداث منطقه شش به ظرفیت ۹۰۰ کیلو وات (تجدید آگهی شماره ۹۸-۹۷-۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸)	۶۷/۵۵۱/۷۸۲/۹۷۷	۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ماه	پیش پرداخت در صورت موافقت کارفرما و وفق آیین نامه معاملات شهرداری تهران	« دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو و رتبه مرتبط با برآورد و دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری الزامی می باشد.
۲	عملیات احداث دیوار صوتی در ضلع غربی بزرگراه کردستان حد فاصل خیابان ۱۵ و ۱۷ واقع در محدوده منطقه شش	۳۶/۲۴۷/۳۰۲/۶۸۱	۱/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	پیش بینی نگردیده است.	« دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته راه و ترابری یا ابنیه یا رتبه مرتبط با برآورد و دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری الزامی می باشد.
۳	عملیات تکمیل و بروز رسانی خط کشی معابر ویژه دوچرخه در راستای طرح مسیر سرنزدگی در سطح منطقه شش	۴۶/۴۸۸/۰۴۵/۰۰۰	۲/۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	پیش بینی نگردیده است.	« دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته راه و ترابری یا رتبه مرتبط با برآورد و دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری الزامی می باشد.

شایان ذکر است آخرین ویرایش دستور العمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۴-۱۹-۶-۴) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه گران در خصوص موضوعات مشمول دستور العمل موصوف خواهد بود.

« کلیه متقاضیان می بایست دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریلی از سامانه تامین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران (کارت الکترونیک پیمانکاران شهرداری تهران) در رسته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی در روز برگزاری مناقصه باشند.

شهرداری منطقه شش تهران

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۲-۳-۱۴۰۴ م

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد از طریق شناسایی سرمایه گذار واجد شرایط نسبت به اجرای طرح ذیل از طریق انعقاد قرارداد مشارکتی اقدام نماید.

ردیف	عنوان پروژه	محل پروژه	مدت بهره برداری	سپرده شرکت در فراخوان (ریال)
۱	احداث و تجهیز و راه اندازی مجموعه گذر گردشگری و غذای ملل	بوستان بهمن	۶۰ ماه	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می نماید جهت دریافت اسناد فراخوان طرح فوق با پرداخت مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) از طریق واریز به حساب سرمایه گذاری کوتاه مدت شماره ۱۰۰۴۵۵۹۵۱۳ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن کد ۲۰۷ از تاریخ درج آگهی و در ساعت اداری به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری منطقه ۱۶ واقع در میدان بهمن، خیابان شهید وفائی، جنب بوستان بهمن مراجعه نمایند.

● **دریافت و تحویل اسناد فراخوان:** مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز کاری (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می گردد) و تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ تعیین و پس از آن متقاضیان می بایست ظرف ۱۰ روز کاری و تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تمامی اسناد و مدارک تکمیل شده را در پاکت های مربوطه قراردادده و به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری منطقه ۱۶ تحویل و رسید آن را دریافت نمایند. لازم به ذکر است امضاء تمامی صفحات اسناد با قید کلمه قبول توسط شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاد دهنده الزامی می باشد و به درخواست هایی که از طریق دیگر و یا پس از مهلت مقرر ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بدیهی است شرکت در فراخوان به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان می باشد. در ضمن ارسال مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نکرده و شهرداری منطقه ۱۶ در رد و یا انتخاب متقاضیان جهت ادامه فرآیند فراخوان و انتخاب سرمایه گذار مختار است.

شماره های تماس: ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۳۶ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۲۴ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۴۱ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۴۰

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۲-۲-۱۴۰۴ م

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد از طریق شناسایی سرمایه گذار واجد شرایط نسبت به اجرای طرح ذیل از طریق انعقاد قرارداد مشارکتی اقدام نماید.

ردیف	عنوان پروژه	محل پروژه	مدت بهره برداری	سپرده شرکت در فراخوان (ریال)
۱	احداث و تجهیز و راه اندازی مجموعه آموزشی، ورزشی، تفریحی و فرهنگی کودکان	بوستان بهمن ۲۲	۱۱۷ ماه	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می نماید جهت دریافت اسناد فراخوان طرح فوق با پرداخت مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) از طریق واریز به حساب سرمایه گذاری کوتاه مدت شماره ۱۰۰۴۵۵۹۵۱۳ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن کد ۲۰۷ از تاریخ درج آگهی و در ساعت اداری به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری منطقه ۱۶ واقع در میدان بهمن، خیابان شهید وفائی، جنب بوستان بهمن مراجعه نمایند.

● **دریافت و تحویل اسناد فراخوان:** مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز کاری (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می گردد) و تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ تعیین و پس از آن متقاضیان می بایست ظرف ۱۰ روز کاری و تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تمامی اسناد و مدارک تکمیل شده را در پاکت های مربوطه قراردادده و به اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری منطقه ۱۶ تحویل و رسید آن را دریافت نمایند. لازم به ذکر است امضاء تمامی صفحات اسناد با قید کلمه قبول توسط شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاد دهنده الزامی می باشد و به درخواست هایی که از طریق دیگر و یا پس از مهلت مقرر ارائه شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بدیهی است شرکت در فراخوان به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان می باشد. در ضمن ارسال مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نکرده و شهرداری منطقه ۱۶ در رد و یا انتخاب متقاضیان جهت ادامه فرآیند فراخوان و انتخاب سرمایه گذار مختار است.

شماره های تماس: ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۳۶ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۲۴ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۴۱ - ۰۲۱۹۶۰۴۱۱۴۰

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶